
Konkurencja na czas
MP Mł, JM, J
18 czerwca 2023, Bytom

Eliminacje czas - juniorki młodsze

Lp.
Numer 

startowy
Imię Nazwisko Klub Bieg 1 Bieg 2 Lepszy czas fin

1 61 Kurek Małgorzata Klub Sportowy Skarpa Bytom 9,99 100,00 9,99 1
2 88 Kopcińska Aleksandra Klub Sportowy MOVE! Avatar 11,26 14,07 11,26 2
3 66 Mazur Amelia Klub Sportowy Skarpa Bytom 12,46 11,64 11,64 3
4 62 Tarczoń Antonina Klub Sportowy Sportiva Tarnów 13,01 13,39 13,01 4
5 129 Kiersztyn Kamila Łódzki Klub Wysokogórski 13,27 13,19 13,19 5
6 109 Kapela Maja Łódzki Klub Wysokogórski 17,63 17,03 17,03 6
7 108 Niziołek Nina Murall UKA 100,00 19,12 19,12 7
8 64 Bombiak-Matuszewska Oliwia Łódzki Klub Wysokogórski 20,36 19,71 19,71 8
9 91 Podgórni Jagoda RockBrothers 23,72 100,00 23,72
10 47 Juszczak Karolina RockBrothers 28,16 27,09 27,09
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Wyniki  - juniorki młodsze
Ćwierćfinał Półfinał Finał

Miejsce Nazwisko Imię - Uczelnia Bieg 1 Bieg 2 Lepszy czas czas czas

1 Kurek Małgorzata 9,99 100,00 9,99 10,72 9,94 9,43
2 Mazur Amelia 12,46 11,64 11,64 10,96 11,54 12,91
3 Kopcińska Aleksandra 11,26 14,07 11,26 12,20 100,00 11,66
4 Kiersztyn Kamila 13,27 13,19 13,19 12,92 14,09 12,00
5 Kapela Maja 17,63 17,03 17,03 16,57
6 Bombiak-Matuszewska Oliwia 20,36 19,71 19,71 20,15
7 Tarczoń Antonina 13,01 13,39 13,01 100,00
8 Nina Niziołek 100,00 19,12 19,12 100,00
9 Podgórni Jagoda 23,72 100,00 23,72
10 Juszczak Karolina 28,16 27,09 27,09

Eliminacje



Konkurencja na czas
MP Mł, JM, J
18 czerwca 2023, Bytom

Eliminacje czas - juniorzy młodsi OOM

Lp.
Numer 

startowy
Imię Nazwisko Klub Bieg 1 Bieg 2 Lepszy czas fin

1 85 Muzaj Mateusz Murall UKA 8,36 11,77 8,36 1
2 124 Zając Robert Klub Sportowy Korona 1919 9,74 10,56 9,74 2
3 39 Wodzyński Nikodem Klub Wspinaczkowy AGAMA 11,82 10,30 10,30 3
4 130 Bilejczyk Franek Murall UKA 11,50 13,19 11,50 4
5 114 Nowak Filip RockBrothers 12,89 12,24 12,24 5
6 86 Zawiejski Franciszek Klub Sportowy Skarpa Bytom 14,46 13,48 13,48 6
7 150 Borkowski Szymon Murall UKA 14,59 13,67 13,67 7
8 87 Blaszke Kacper Klub Sportowy Skarpa Bytom 13,82 15,70 13,82 8
9 135 Fedorowski Gustaw RockBrothers 16,26 100,00 16,26
10 14 Jurowski Artur Klub Wspinaczki Sportowej Klif Tarnowskie Góry 18,18 17,54 17,54
11 113 Bosetti Eryk RockBrothers 20,80 19,87 19,87
12 136 Mulcahy Jan RockBrothers 21,21 22,31 21,21
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Wyniki  - juniorzy młodsi
Ćwierćfinał Półfinał Finał

Miejsce Nazwisko Imię - Uczelnia Bieg 1 Bieg 2 Lepszy czas czas czas

1 Wodzyńśki Nikodem 11,82 10,30 10,30 11,14 10,33 9,66
2 Muzaj Mateusz 8,36 11,77 8,36 8,82 9,08 100,00
3 Bilejczyk Franciszek 11,50 13,19 11,50 11,93 12,18 10,50
4 Zając Robert 9,74 10,56 9,74 9,98 12,95 100,00
5 Nowak Filip 12,89 12,24 12,24 13,61
6 Borkowski Szymon 14,59 13,67 13,67 13,79
7 Zawiejski Franciszek 14,46 13,48 13,48 15,50
8 Blaszke Kacper 13,82 15,70 13,82 16,10
9 Fedorowski Gustaw 16,26 100,00 16,26
10 Jurowski Artur 18,18 17,54 17,54
11 Eryk Bosetti 20,80 19,87 19,87
12 Mulcahy Jan 21,21 22,31 21,21

Eliminacje


